國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段

123號
聯絡人：許柏偉
聯絡電話：(05)5342601#3291
電子信箱：hsupw@yuntech.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年8月6日
發文字號：雲科大外字第1102000624號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校辦理科技部人文司應用科學教育學門「擁抱挫
折，不放棄」線上圓桌會議議程資訊，惠請協助宣傳並鼓
勵貴校所屬教師同仁踴躍報名參加，請查照轉知。

說明：
一、為促進各大專院校研究教師之學術研究交流與發展，特舉

辦本次圓桌會議，以提供教師一個討論與經驗分享的平
台。希冀藉由圓桌會議對談，以不同的觀點解析科技部研
究計畫及論文之相關議題，透過跨領域合作方式，激發問
題解決之策略，協助教師解決於科技部研究計畫或論文上
遇到的困難與挑戰。

二、會議資訊：
(一)會議時間與地點：
時間：110年8月30日 (一) 下午1時45分至4時30分
地點：線上會議（以 MS Teams 軟體進行）

( 二 ) 會 議 細 節 請 參 考 議 程 資 訊 ， 網 址 為
http://interactive.yuntech.edu.tw/sig/August2021
_agenda.pdf

(三)相關詢問請逕洽本校賴小姐，電話：（05）5342601分
機3294，電子信箱：b10541027@yuntech.edu.tw、
cing0615@gmail.com。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1100007433